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.‘ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ / Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U nggu i Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5069/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama . Dr. Dra. SURYARI PURNAMA, MM

No. Dosen / NIP : 5069 /299090116

NIDN / NIDK : 0306026601

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)

Alamat : KOMP. BULOG, BLOK G/7, RT/RW.012/003

Untuk mengajar pada Seme@ter Ganyjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJO17 Reguler-1 Jakarta
2 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
3 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 KJO18 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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Menu Data Perkuliahan (Adm)
Nama Mata Kuliah
Peserta Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa

Semester

Laporan

: Pendidikan Pancasila
UNV121 KJ018

Perkuliahan (Dosen)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Kamis, 10:50 - 12:30 (R715(H))
Internal : 55 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen

Select Language | ¥

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

: Dr. Dra. SURYARI PURNAMA , MM (5069)

=

Pertemuan

ke /
Kelompok Tanggal/Jam

-

1/1

2/1

3/1

4/1

5/1

6/1

7/1

8/1

9/1

10/1

11/1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Kamis, 10
Okt 2024
09:10 -
10:50

Kamis, 26
Sep 2024
10:50 -
12:30

Kamis, 3 Okt
2024

10:50 -
12:30

Kamis, 10
Okt 2024
10:50 -
12:30

Kamis, 17
Okt 2024
10:50 -
12:30

Kamis, 24
Okt 2024
10:50 -
12:30

Kamis, 31
Okt 2024
10:50 -
12:30

Kamis, 21
Nov 2024
10:50 -
12:30

Kamis, 28
Nov 2024
10:50 -
12:30

Kamis, 5 Des
2024

10:50 -
12:30

Kamis, 12
Des 2024

Rencana Perkuliahan

Dosen/Ruang

5069 - Dr.
Dra. SURYARI
PURNAMA ,
MM

Ruang :
R716(H)

5069 - Dr.
Dra. SURYARI
PURNAMA ,
MM

Ruang :
R715(H)

5069 - Dr.
Dra. SURYARI
PURNAMA ,
MM

Ruang :
R715(H)

5069 - Dr.
Dra. SURYARI
PURNAMA ,
MM

Ruang :
R715(H)

5069 - Dr.
Dra. SURYARI
PURNAMA ,
MM

Ruang :
R715(H)

5069 - Dr.
Dra. SURYARI
PURNAMA ,
MM

Ruang :
R715(H)

5069 - Dr.
Dra. SURYARI
PURNAMA ,
MM

Ruang :
R715(H)

5069 - Dr.
Dra. SURYARI
PURNAMA ,
MM

Ruang :
R715(H)

5069 - Dr.
Dra. SURYARI
PURNAMA ,
MM

Ruang :
R715(H)

5069 - Dr.
Dra. SURYARI
PURNAMA ,
MM

Ruang :
R715(H)

5069 - Dr.
Dra. SURYARI

Jenis Peserta

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

52

52

51

52

50

52

52

52

50

50

52

Rencana Materi
Perkuliahan

APA DAN
MENGAPA
PENDIDIKAN
PANCASILA
DIPERLUKAN/kp
pert ke 1 tgl 19
sept 2024

MAKNA DAN
DINAMIKA
AKTUALISASI
NILAI-NILAI
PANCASILA

BEBERAPA
TANTANGAN
DALAM
MENERAPKAN
NILAI-NILAL
PANCASILA

PANCASILA
DALAM ARUS
SEJARAH
BANGSA
INDONESIA

DINAMIKA
PANCASILA
DALAM KAJIAN
SEJARAH
BANGSA
INDONESIA

PANCASILA
SEBAGAI DASAR
NEGARA
REPUBLIK
INDONESIA

DINAMIKA
PANCASILA
SEBAGAI DASAR
NEGARA
INDONESIA

PANCASILA
SEBAGAL
IDEOLOGI
NEGARA
REPUBLIK
INDONESIA

PERBANDINAGAN
IDEOLOGI
PANCASILA
DENGAN
IDEOLOGI LAIN

PANCASILA
SEBAGAI SISTEM
FILSAFAT

PANCASILA
SEBAGAI SISTEM
ETIKA

Pelaksanaan Materi/Kegiatan

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Realisasi Perkuliahan

Catatan
Dosen

apa dan hadir
mengapa

pendidikan

pancasila di

perlukan

MAKNA DAN
DINAMIKA
AKTUALISASI
NILAI-NILAL
PANCASILA

beberapa hadir
tantangan dalam
menerapkan nilai

nilai pancasila

PANCASILA
DALAM ARUS
SEJARAH
BANGSA
INDONESIA

Dinamika hadir
pancasila dalam

kajian sejarah

bangsa indonesia

PANCASILA
SEBAGAI DASAR
NEGARA
REPUBLIK
INDONESIA

DINAMIKA Hadir
PANCASILA

SEBAGAI DASAR
NEGARA

INDONESIA

PANCASILA
SEBAGAL
IDEOLOGI
NEGARA
REPUBLIK
INDONESIA

PERBANDINAGAN | hadir
IDEOLOGI

PANCASILA

DENGAN

IDEOLOGI LAIN

PANCASILA
SEBAGAI SISTEM
FILSAFAT

PANCASILA Hadir
SEBAGAI SISTEM
ETIKA

Status

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Gen. Realisasi

Option

Honor

v
v H|
v
v
v H|
v
v H|
v
v
v
v

@
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10:50 -
12:30

12/1 Kamis, 19
Des 2024
10:50 -
12:30

13/1 Kamis, 9 Jan
2025
10:50 -
12:30

14/1 Kamis, 16
Jan 2025
10:50 -
12:30

PURNAMA ,
MM

Ruang :
R715(H)

5069 - Dr.
Dra. SURYARI
PURNAMA ,
MM

Ruang :
R715(H)

5069 - Dr.
Dra. SURYARI
PURNAMA ,
MM

Ruang :
R715(H)

5069 - Dr.
Dra. SURYARI
PURNAMA ,
MM

Ruang :
R715(H)

Teori 51

Teori 48

Teori 35

SEJARAH DAN Hybrid
DINAMIKA

PANCASILA

SEBAGAI SISTEM

ETIKA

PANCASILA Hybrid
SEBAGAI DASAR
PENGEMBANGAN

MU

TRANSFORMASI  Hybrid
PENERAPAN

NILAI-NILAT

PANCASILA

DALAM

KEHIDUPAN

BERBANGSA DAN
BERNEGARA

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

SEJARAH DAN
DINAMIKA
PANCASILA
SEBAGAI SISTEM
ETIKA

PANCASILA
SEBAGAI DASAR
PENGEMBANGAN
MU

TRANSFORMASI
PENERAPAN
NILAI-NILAI
PANCASILA
DALAM
KEHIDUPAN
BERBANGSA DAN
BERNEGARA

Selesai

HADIR  Selesai

Selesai

v

v

v
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Menu

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Data

Semester

Perkuliahan (Adm)

Pendidikan Pancasila

UNV121 KJ018

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

Kamis, 10:50 - 12:30 (R715(H))
Internal : 55 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

Select Language | ¥

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Dr. Dra. SURYARI PURNAMA , MM (5069)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload : No file chosen [:]
=
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 10 26 03 10 17 24 31 21 28 05 12 19 09 16
Okt Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan
0 o/lolojo o oo o o o o|lol o
1. 20210701093 | ANDI NADHIF HIDAYAT Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
2. 20240311234 SHANIA INSANI Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy HvY Hv Hv Av Hv Hv | v Hv
3. 20240401004 NABIL MUFTIH TEHUAYO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
4. 20240401090 GUSTI LEGITA Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hvy Hvy Hv Hv
5. 20240401106 | GLORIA SANIA ELISABETH Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
6. 20240401107 | MARIA ANGELINA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
7. 20240401109  GHIFARI DZAKI ALKISAI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
8. 20240401132 | AHMAD ZAKKY MAHFUDH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
9. 20240401142 | DENTI LARASATI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
10. 20240401157 YOSUA YOHANES RAWUNG Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
11, 20240401179 ZAHRU DIHAN PRAWIRO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
SANJOYO
12. | 20240401237 ANGGINA PRASTIKASARI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
13. | 20240401242 LUCIADE ARAUJOJOSEBOSSA Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Awv
14, | 20240401253 ZELKA ANES DWI AMELIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
15. | 20240401303 MUHAMMAD ILHAM RAMZAKI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hv Hv
16. | 20240401310 SAHRU RAMADHAN PAMBUDI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
17. | 20240701006 SHINTIA DAMAYANTI PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Sv Hv
18. | 20240701009 PURIE NADHIA HAFSHARI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
19. | 20240701013 ZALFA NAYZILA NAJLA Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy HvY Hv Hvy HvY Hv HvY Hv Hv
BAHARUDIN
20. 20240701015 NUR NAYLA ALYA SHIFA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
21. 20240701026 NURPUTRI MIEKESARI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv Hv Hv Hv
22. 20240701030 ZILDA SANURIA Hv Hv Hv HvY Hv Hv HY HvY HvY HvY HvY HY HVY Hv
23. 20240701036 VINIE BUNGA PUTRI SETYADI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
24. 20240701037 YUSTINA MAKO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
25. | 20240701039 ALVINA NATUREZA Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv HvY HvY Hv Hv Hv Av
26. 20240701040 SHERLY ANGELICA MARKUS Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy HvY Hv HvY HvY Hv HvY Hv Hv
27. 20240701044 EDDA MEIRIVAJEL Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
28. | 20240701045 DYAH INDRASWARI SUSITON Hv Hv HvY Hv | v Hv HvY HvY HvY HVY Hv Hv Hv Av
29. 20240701052 NISMA AZIZAH HANIZ Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
30. 20240701056 SASKIA NUR APRILIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
31. 20240701058 RAMADHAN RAFFLY CHANDRA' Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv HvY |'v Hv HvY Hv Hv Av
32. 20240701062 SAHRUL FADILAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv Hv Hv Av
33. 20240701067 MARCELIN STINCE DASMASELA. Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy HvY Hvy Hv Av

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

52.

53.
54.
55.

20240701068
20240701073
20240701075
20240701076
20240701087
20240701091
20240701092
20240701098
20240701100

20240701106

20240701108
20240701111
20240701115
20240701116
20240701121
20240701124
20240701125
20240701131

20240701132

20240701137
20240701140
20240701241

NABILLAH AGUSTIYA

DHISCA OLIVIA

NOOR AYU ANGELI

FARHAN RIDWAN SITANGGANG
ZAHWA SALSABILA

DANIA NURMALASARI
ZANAEVA APRILDA PUTRI

ISNA FADLIKA

MUHAMMAD FARHAN ANWAR

PUTRI INTAN PERMATASARI
ZAENUDIN

DHEA INDRA KIRANA
SAVIRA SULAEMAN

WIWIT ASTUTI

NADITA ANEIRA RIFANA
LINDA RAHMI SAIDI
ARDIANA PUTRI RAMADHANI
LUTFIA KAYLA MAHARHANY
LAILATUL AFIFAH

NAILUL MUNA ALSAFINATUL
KUBRO

NADIYA TIARA FAJAR
PUTRI NAILAH RIZKI SELO

ROBERT KENT JON
KURNIAWAN

Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv

Hv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hev
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
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H v
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Hwv
Hwv
Hwv

(Simpan)
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/'7 UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(|'° |/ PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
i 021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U"ggl'“ Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025
Kode : UNVI121 Kelas Dosen : Dr. Dra. SURYARI PURNAMA , MM
Matakuliah : Pendidikan Pancasila
Prodi : Mata Kuliah Umum
No| NIM Nama Mahasiswa p:\lr(ttl“s,::)?ﬂ p?:;:k UTS | UAS |tugas | quiz |\, Nilai Akhir
10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka | Huruf
1]20210701093 [Andi Nadhif Hidayat 0 0 0 0 0 0 0| 0,00 E
2|20240311234|Shania Insani 92,86 85 87 84 80| 51,43 82,03 4,00 A
3|20240401004|Nabil Muftih Tehuayo 100 85 87 84 80| 57,14 83,31] 4,00 A
420240401090 |Gusti Legita 100 83 85 84 80| 65,71 82,97| 4,00 A
5[20240401106|Gloria Sania Elisabeth 0 0 0 0 0 571 0,57| 0,00 E
6|20240401107|Maria Angelina 100 81 84 83 79| 64,29 81,53] 4,00 A
7120240401109|Ghifari Dzaki Alkisai 100 84 87 85 81| 71,43 84,44| 4,00 A
8/20240401132|Ahmad Zakky Mahfudh 100 84 87 85 80| 77,14 84,91| 4,00 A
9[20240401142 [Denti Larasati 100 84 87 83 81 64,291 83,53] 4,00 A
10{20240401157[Yosua Yohanes Rawung 100 81 86 83 79| 51,43] 80,44| 4,00 A
11]20240401179{Zahru Dihan Prawiro Sanjoyo 100 83 89 83 80 50 81,7 4,00 A
12]20240401237[Anggina Prastikasari 100 81 84 0 81 60 73| 3,00 B
1320240401242 |Lucia De Araujo Jose Bossa 0 0 0 0 0 0 0[ 0,00 E
14{20240401253Zelka Anes Dwi Amelia 100 81 83 86 80 60 81,4 4,00 A
15[20240401303 [Muhammad Ilham Ramzaki 100 83 86 84 81| 82,86 84,89| 4,00 A
16{20240401310{Sahru Ramadhan Pambudi 100 83 86 85 80| 72,86 83,89| 4,00 A
17]20240701006 [Shintia Damayanti Putri 100 79 81 84 81 60 80,1 4,00 A
18/20240701009 [Purie Nadhia Hafshari 100 80 82 82 80| 82,86 82,69] 4,00 A
19{20240701013Zalfa Nayzila Najla Baharudin 100 82 87 84 80 74,29] 83,53| 4,00 A
20]20240701015|Nur Nayla Alya Shifa 100 80 83 85 80| 92,86 84,09 4,00 A
2120240701026 |Nurputri Miekesari 100 81 87 83 81| 85,71 84,17| 4,00 A
22120240701030/Zilda Sanuria 100 81 86 84 82| 85,71 84,27| 4,00 A
23[20240701036|Vinie Bunga Putri Setyadi 100 80 85 85 80 65,71 81,57| 4,00 A
2420240701037 |Yustina Mako 100 82 86 84 81| 45,71 80,67| 4,00 A
25[20240701039]Alvina Natureza 92,86 80 85 83 80| 57,14 79,8 3,70 A-
26|20240701040|Sherly Angelica Markus 100 79 81 83 81| 61,43] 80,14 4,00 A
27120240701044|Edda Meirivajel 100 79 80 82 82| 68,57 80,76] 4,00 A
28|20240701045|Dyah Indraswari Susiton 92,86 80 83 82 80| 64,29] 80,22| 4,00 A
29]20240701052|Nisma Azizah Haniz 92,86 82 85 85 80 80 83,29| 4,00 A
3020240701056 |Saskia Nur Aprilia 100 81 85 85 81| 84,29] 84,03] 4,00 A
3120240701058 |Ramadhan Raffly Chandra 92,86 81 87 84 80 60| 80,89| 4,00 A
32]20240701062|Sahrul Fadilah 92,86 78 81 82 80| 52,86 77,87| 3,70 A-
3320240701067 [Marcelin Stince Dasmasela 92,86 0 0 0 0| 18,57 11,14] 0,00 E
34]20240701068|Nabillah Agustiya 92,86 80 84 82 80| 78,57 81,74 4,00 A
3520240701073 |Dhisca Olivia 100 79 84 84 80| 88,57 83,16] 4,00 A
36/20240701075|Noor Ayu Angeli 100 79 84 82 80| 57,14 79,81| 3,70 A-
37]20240701076|Farhan Ridwan Sitanggang 92,86 80 85 84 81| 57,14 80| 4,00 A
3820240701087 |Zahwa Salsabila 92,86 81 86 86 81| 67,14 81,8 4,00 A
39(20240701091 |Dania Nurmalasari 100 80 85 85 80 77,14 82,71 4,00 A
40)20240701092|Zanaeva Aprilda Putri 92,86 80 85 83 81 60 80,19| 4,00 A
41[20240701098|Isna Fadlika 100 78 83 84 80 78,57 81,56| 4,00 A
42120240701100[Muhammad Farhan Anwar 92,86 80 83 83 80 57,14 79,6| 3,70 A-
43|20240701106 [Putri Intan Permatasari Zaenudin 100 80 84 83 80| 54,29 80,13] 4,00 A
44(20240701108[Dhea Indra Kirana 92,86 79 77 84 80| 55,71 78,46| 3,70 A-
45[20240701111|Savira Sulaeman 92,86 80 85 84 81 71,431 81,43] 4,00 A
4620240701115 [Wiwit Astuti 92,86 79 84 83 81| 55,71 79,16] 3,70 A-
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NILATAKHIR
Semester Ganyjil 2024 - 2025

Kode : UNVI21 Kelas : KJ018 Dosen : Dr. Dra. SURYARI PURNAMA , MM
Matakuliah  : Pendidikan Pancasila
Prodi : Mata Kuliah Umum

aktivitas | hasil . . i
No| NIM Nama Mahasiswa partisipasi| proyek | UTS UAS | tugas | quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka | Huruf

47120240701116|Nadita Aneira Rifana 92,86 80 84 83 80| 57,14 79,7 3,70 A-
4820240701121 |Linda Rahmi Saidi 100 80 84 85 80| 62,86] 81,19| 4,00 A
49120240701124|Ardiana Putri Ramadhani 92,86 79 83 83 80| 75,71 80,96| 4,00 A
50/20240701125|Lutfia Kayla Maharhany 100 82 87 85 81 75,71 83,87| 4,00 A
51|20240701131 [Lailatul Afifah 92,86 81 86 85 81 44,29 79,42 3,70 A-
52{20240701132|Nailul Muna Alsafinatul Kubro 100 80 84 84 80| 51,43 79,94| 3,70 A-
53/20240701137|Nadiya Tiara Fajar 100 80 84 83 81 42,86 79,09 3,70 A-
54]20240701140|Putri Nailah Rizki Selo 100 78 84 85 80 42,86 78,19 3,70 A-
5520240701241 [Robert Kent Jon Kurniawan 100 83 89 84 80| 84,29 85,23] 4,00 A

Ket: PF = Performance TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menctapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta,

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
MUKHAMAD ABDUH , ST, MT. Dr. Dra. SURYARI PURNAMA , MM
NIP. 199110117 NIP. 5069
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